муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 212»
Им. 30 Иркутской дивизии ул., д. 12, Краснодар, 350088, тел/факс (861)232-26-30

Приказ

от 30.08.2023 г. № 49/3 -АД
г. Краснодар

О проведении аттестации с целью подтверждения
соответствия занимаемой должности в 2023 -— 2024 учебном году

В соответствии со статьей 49 Закона РФ № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 24 марта 2023 г. М 196 «Об утверждении порядка
проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность», положением об
аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 212»,
регламентирующими порядок аттестации педагогических работников
образовательного учреждения, приказываю:
1. Аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №

212» провести аттестацию педагогических работников в 2023 — 2024

учебном году с целью подтверждения соответствия занимаемой
должности.

2. Утвердить: |

2.1. Список аттестующихся педагогов с целью подтверждения соответствия
занимаемой должности (приложение № |).

2.2. График проведения аттестации педагогов с целью подтверждения
соответствия занимаемой должности (приложение № 2).

3. Председателю аттестационной комиссии, старшему воспитателю
Гончаровой Т.Н. ознакомить аттестующихся педагогов с целью
подтверждения соответствия занимаемой должности со списком и
графиком не менее чем за месяц до даты прохождения аттестации.

4. По результатам аттестации педагогического работника секретарю
аттестационной комиссии подготовить протокол и выписку из протокола
и ознакомить педагогического работника под роспись.

5. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на старшего
воспитателя Гончараву Т.Н.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Ре — Н.А.Лисичкина

С приказом ознакомлень\

227 х Т.Н.Гонча арова
И Де ИИ ИН. Шипылова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу № 49/3-АД от

30.08.2023 г.

СПИСОК
педагогических работников муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 212»,

аттестуемых в 2023-2024 учебном году
с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

№ ФИО Должность Квалификационная Примечание

р категория (реквизиты
пт приказа о присвоении)

1 2 3 4 5

1. | Шипылова воспитатель Не имеет

Ирина

Николаевна

ГРАФИК

Приложение № 2 к Приказу

от 30.08.2023 г. № 49/3-АД

аттестации педагогических работников муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения муниципального

образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 212» в 2023-2024 уч. г.

] |

| № ФИО | Должность ' Квалификацио Дата

| п.п (в | нная категория аттестации

| алфавитно (реквизиты

мпорядке) приказа о

| присвоении) |

С целью подтверждения соответствия занимаемой

должности

1. Шипылова воспитатель не имеет 02.10.2023 г.

Ирина

Николаевна